memba;rar kompensasl pemutusan
hubungan kerJa kepada
Penggugat yang terdlrl darl uang
p€sa4pn s€b€sar 2 (dua) kall
upah tetap sebulan Penggugat
dttambah uang lrcngganfian hak
seb€s.rr 15% darl uang p€sangon
yang dtterlma oleh Penggugat darl
Tergugat sebelumnya sebesar Rp

16..824.6ol()o,- (enam bclas Juta
delapan ratus dua puluh empat
rlbu llna ratus ruplah);

4. Dlenolak gugatan Penggugat
selaln dan selebthnya;

5, ltlenghukum Tergugat untuk
membayar blaya pertara sqfumlah
np 742.qD,- (tqtuh mtus cmpat
putuh dua rlbu ruplah);

Perttmbangan llukum Putusan

llahkarnah Agung (hrtusan llomor: